
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
               XXХІ сесія    VII   скликання 

(позачергова) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  20 грудня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1381         
                                                               
 

Про внесення змін до  

рішення ХХХ сесії міської ради  

VII скликання 13 грудня 2018 року 

№ 1326 

 

Відповідно до пункту 30 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 міська рада ВИРІШИЛА: 

     1. Додаток 1 до рішення ХХХ сесії міської ради VII скликання 13 грудня 

2018 року № 1326 викласти в новій редакції (додається). 

 

    2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Білака О.П. 

 

Міський голова                                                                              Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

      до рішення ХХХІ сесії  

VII скликання 

Ужгородської міської ради 

                                                          20.12.2018 р. № 1381 

 

Склад робочої групи 

 

Рошко Ігор Гаврилович                   - головний лікар Ужгородської міської                           

      дитячої клінічної лікарні, голова комісії 

      (ІПН: 2265703998) 

Небесник Юрій Іванович          - заступник головного лікаря  з   

  лікувальної роботи Ужгородської міської  

  дитячої клінічної лікарні, заступник  

  голови комісії (ІПН: 2165719876)                   

Матвеєва Тетяна Миколаївна          - заступник головного лікаря з   

      економічних питань Ужгородської міської 

      дитячої клінічної лікарні, секретар   

      комісії (ІПН: 2218204166) 

 

Члени робочої групи: 

 

Решетар Василь Васильович          - начальник відділу охорони здоров'я                                

 (ІПН:2123903510) 

Кирлик Іванна Карлівна                  - головний спеціаліст відділу охорони  

       здоров'я (ІПН: 3076812425) 

Глущенко Наталія Миколаївна      - головний бухгалтер Ужгородської міської 

      дитячої клінічної лікарні 

      (ІПН: 2153403667) 

Бухлак Марта Михайлівна             - головна медична сестра Ужгородської  

      міської дитячої клінічної лікарні 

      (ІПН: 2129304369) 

 

       

        

   

 

 

Секретар ради                                           А. ГАБОР 

              

 

 

 


